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POLITYKA COOKIES 

  

 

„EUROFIRANY” B.B. Choczyń scy spo łka jawńa z siedzibą w Ż ywcu, przy ul. Sieńkiewicza 81, 34-300 Ż ywiec, wpisańa 

do Rejestru Przedsiębiorco w Krajowego Rejestru Sądowego prowadzońego przez Sąd Rejońowy w Bielsku-Białej, VIII 

Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod ńumerem KRS 0000246287, REGON: 240238276, NIP: 553-

233-66-25, jako Admińistrator dańych osobowych zbierańych za pos redńictwem strońy ińterńetowej 

www.eurofirańy.com.pl przedstawia pońiz ej ińformacje dotyczące zastosowańia i wykorzystańia pliko w cookies 

i podobńych techńologii. 

 

Pliki cookies (ińaczej „ciasteczka”) to ńiewielkie pliki, zapisywańe i przechowywańe ńa Twoim komputerze lokalńym 

lub ińńym urządzeńiu. Cookies zazwyczaj zawierają ńazwę strońy ińterńetowej, z kto rej pochodzą, czas 

przechowywańia ich ńa urządzeńiu koń cowym oraz uńikalńy ńumer. Żawartos c  tekstowa pliko w cookies moz e 

zawierac  dańe osobowe o uz ytkowńiku w postaci adresu IP komputera oraz uńikalńego ideńtyfikatora urządzeńia 

zapisańego w pliku. 

 

Korzystańie z pliko w cookies jest powszechńe dla większos ci stroń ińterńetowych. Cele, dla kto rych podmioty uz ywają 

pliko w cookies oraz podobńych techńologii moz ńa podzielic  geńeralńie ńa trzy ńastępujące kategorie: serwisowe, 

tworzeńie statystyk, marketińgowe. Pliki cookies zamieszczańe w urządzeńiu koń cowym uz ytkowńika 

wykorzystywańe mogą byc  ro wńiez  przez wspo łpracujących z Admińistratorem partńero w, w tym w związku 

z kierowańiem do uz ytkowńiko w reklamy dopasowańej do prefereńcji uz ytkowńika. 

 

Ińformujemy, z e systemowe (serwisowe) pliki cookies wykorzystywańe ńa ńaszej strońie są ńiezbędńe i umoz liwiają 

działańie ńiezbędńych fuńkcji. Te pliki cookies są ńiezbędńe dla fuńkcjońowańia strońy ińterńetowej i ńie mogą byc  

wyłączońe w ńaszych systemach. Moz ńa je zablokowac  przy pomocy przeglądarki lub wtyczek, jedńak strońa ńie 

będzie wtedy poprawńie działac .  

 

Analityczne i statystyczne pliki cookies wykorzystywańe są w celu sporządzańia statystyk odwiedziń 

i pozńańia sposobu korzystańia ze strońy.  Te pliki cookies umoz liwiają udoskońaleńie fuńkcjońalńos ci strońy. 

Ińformacje gromadzońe dzięki ńim dotyczą w szczego lńos ci wykorzystywańych urządzeń , stroń czy tres ci 

przeglądańych przez uz ytkowńika, czasu wizyty ńa dańej strońie.  

 

Marketingowe pliki cookies słuz ą s ledzeńiu uz ytkowńiko w ńa strońie ińterńetowej. Są to pliki wstawiańe przez 

ńaszych zaufańych partńero w reklamowych. Te pliki cookies wykorzystywańe są w celu wys wietlańia reklam 

dopasowańych do prefereńcji poszczego lńych uz ytkowńiko w. Pliki te pozwalają takz e badac  skuteczńos c  

podejmowańych działań  marketińgowych i umieszczac  ńa strońach reklamy ukieruńkowańe, dostosowańe do 

zaińteresowań  uz ytkowńika (za jego zgodą, w okres lońych przypadkach).   

 

Gdy po raz pierwszy wchodzisz ńa strońę, prosimy o zgodę ńa wysyłańie ańalityczńych i statystyczńych oraz 

marketińgowych pliko w cookies poprzez klikńięcie przycisku „Zgadzam się” w okieńku pojawiającym się po wejs ciu 

ńa strońę ińterńetową. Moz esz wyrazic  zgodę ńa wysyłańie tylko ańalityczńych, statystyczńych lub marketińgowych 

pliko w cookies zgodńie z ustawieńiami Twojej przeglądarki. W tym celu klikasz ńa przycisk „Zarządzaj cookies”.  

 

Moz esz wycofac  zgodę w dowolńym momeńcie za pos redńictwem ustawień  przeglądarki. Poprzez ustawieńia 

przeglądarki moz esz ro wńiez  w dowolńym momeńcie usuńąc  zapisańe ńa Twoim urządzeńiu pliki. Moz esz ro wńiez  

dokońac  zmiańy ustawień  przeglądarki dotyczących pliko w cookies, aby blokowac  automatyczńą obsługę pliko w 

cookies (co do zasady w przypadku ustawień  domys lńych iństalowańe są wszystkie pliki cookies). Szczego łowe 

ińformacje dostępńe są w ustawieńiach przeglądarki ińterńetowej. W przypadku urządzeńia mobilńego, moz esz 



 
 

Strona 2 z 5 
 

ro wńiez  zmieńic  jego ustawieńia w celu końtroli tego, czy będziesz widział reklamy dopasowańe do Twoich 

zaińteresowań . 

 

W przypadku braku wyraz eńia zgody lub w razie wycofańia zgody ńa dańy rodzaj pliko w cookies, Admińistrator ńie 

iństaluje tego rodzaju pliko w cookies ńa urządzeńiu koń cowym uz ytkowńika. 

 

Pliki cookies moz ńa podzielic  ro wńiez  ńa sesyjńe (tymczasowe) oraz stałe. Cookies sesyjńe są plikami tymczasowymi, 

kto re przechowywańe są ńa urządzeńiu uz ytkowńika do czasu wylogowańia ze strońy ińterńetowej lub wyłączeńia 

przeglądarki ińterńetowej. Cookies stałe przechowywańe są przez zdefińiowańy czas, kto ry okres lańy jest 

w parametrach pliko w cookies lub do czasu ich usuńięcia przez uz ytkowńika. 

 

Szczego łowe ińformacje o wykorzystywańych plikach cookies i ńarzędziach, zaufańych partńerach oraz okresie 

przechowywańia pliko w cookies zńajdują się pońiz ej: 

 

kategoria/nazwa przechowywane dostawca i opis 

NIEZBĘDNE 

SERWERID sesja 

clickońometrics.pl, pozwala przydzielic  uz ytkowńika do 

okres lońego serwera, przyspiesza i polepsza prace, ro wńowaz y 

ro wńiez  obciąz eńie sieciowe 

uńique_id 1 dzień  zachowuje stań uz ytkowńika podczas poruszańia się ńa strońie 

STATYSTYCZNE, ANALITYCZNE 

_ga 2 lata 

Google Ańalitycs, rejestruje uńikalńy ideńtyfikator, kto ry słuz y do 

geńerowańia dańych statystyczńych o tym, jak odwiedzający 

korzysta ze strońy ińterńetowej 

_gat 1 dzień  

Google Ańalitycs, słuz y do ograńiczeńia liczby z ądań  gromadzeńia 

dańych 

_gid 1 dzień  

Google Ańalitycs, rejestruje uńikalńy ideńtyfikator, kto ry słuz y do 

geńerowańia dańych statystyczńych o tym, jak odwiedzający 

korzysta ze strońy ińterńetowej 

_hjIńcludedIńPageviewSample sesja 

Hotjar, wykorzystywańy w celu włączeńia uz ytkowńika do pro by, 

kto ra ńastępńie zostańie wykorzystańa do dalszego przetwarzańia 

_hjAbsoluteSessiońIńProgress 1 dzień  

Hotjar, zlicza ile razy strońa była odwiedzańa przez ro z ńych 

uz ytkowńiko w 

_hjFirstSeeń 1 dzień  

Hotjar, okres la, czy uz ytkowńik wczes ńiej odwiedził strońę lub czy 

jest ńa strońie pierwszy raz 

_hjid 1 rok 

Hotjar, pozwala uzyskac  ińformacje o zachowańiu uz ytkowńika dla 

celo w statystyczńych 

_hjid stały 

Hotjar, pozwala uzyskac  ińformacje o zachowańiu uz ytkowńika dla 

celo w statystyczńych 

_hjTLDTest sesja 

Hotjar, pozwala rejestrowac  statystyczńe ińformacje o zachowańiu 

uz ytkowńika ńa strońie 

MARKETINGOWE 

_fbp 3 miesiące 

Facebook, wykorzystywańy przez serwis Facebook do celo w usług 

reklamowych 

_gcl_au 3 miesiące Google ad Seńse, bada skuteczńos c  reklam 

ads/ga-audieńces sesja 

Google Ads, słuz y do pońowńego łączeńia uz ytkowńiko w, kto rzy 

mogą przekształcic  się w klieńto w ńa podstawie zachowańia 

uz ytkowńika ońlińe w ro z ńych witryńach 

ATN 2 lata 

atdmt.com, umoz liwia wys wietlańie reklam dostosowańych do 

prefereńcji uz ytkowńika w oparciu o profilowańie behawioralńe 

oraz lokalizację geograficzńą 
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CCMSESSID sesja 

clickońometrics.pl, umoz liwia persońalizowańie wys wietlańych 

reklam 

_wph_a 

 

1 rok 

Plik cookie użytkowńika przechowuje uńikalńy ideńtyfikator 

użytkowńika, geńerowańy losowo, gdy ńie ma żadńego 

przypisanego. 

_wph_s 
30 dni 

Sesyjńe pliki cookie, przechowuje uńikalńy ideńtyfikator sesji, 

geńerowańy losowo, gdy zostańą spełńiońe ńowe waruńki sesji. 

_wph_st 
1 dzień Sesyjńy czasowy plik cookie, plik pomocńiczy, geńerowańy losowo. 

dmp/profile sesja 

adform.ńet, zbiera ińformacje o zachowańiu i aktywńos ci 

uz ytkowńika oraz dostosowuje reklamy 

fr 3 miesiące 

Facebook, uz ywańy do dostarczańia serii produkto w reklamowych, 

od reklamodawco w zewńętrzńych 

https://cx.atdmt.com/ sesja atdmt.com, pozwala zapewńic  odpowiedńie reklamy 

OAID 1 rok 

rev.owltrack.com, decyduje o tres ci bądz  obrazach wys wietlańych 

ńa strońie ińterńetowej oraz oblicza częstotliwos c  ich wys wietlańia 

osobie odwiedzającej strońę ińterńetową 

pagead/1p-user-list/# sesja 

Google, s ledzi zaińteresowańie produktami lub wydarzeńiami ńa 

strońie oraz jak uz ytkowńik porusza się ńa strońie 

RUL 1 rok 

Google (DoubleClick), okres la czy reklama została włas ciwie 

wys wietlońa 

statid 3 lata Wirtualńa Polska Media, pozwala zapewńic  odpowiedńie reklamy 

test_cookie 1 dzień  

Google (Double Click), sprawdza czy przeglądarka uz ytkowńika 

obsługuje cookies 

tr sesja 

Facebook, uz ywańy do dostarczańia serii produkto w reklamowych, 

od reklamodawco w zewńętrzńych 

uid 2 miesiące 

adform.ńet, optymalizuje wys wietlańie reklam ńa podstawie 

aktywńos ci ńa strońie 

uid 1 rok 

criteo.com, zbiera ińformacje o liczbie odwiedziń ńa strońie, czasie 

trwańia wizyty i odwiedzańych strońach w celu dostosowańych 

reklam 

uid 1 rok 

marvellousmachińe.ńet, rozpozńaje kiedy uz ytkowńik powraca ńa 

strońę 

POZOSTAŁE 

cto_tld_test 1 rok niezdefiniowany 

criteo_write_test 1 rok niezdefiniowany 

adf 29 dńi revhuńter.tech 

d/ińlgis.php sesja rev.owltrack.com 

EFSID sesja niezdefiniowany 

history 29 dńi revhuńter.tech 

message_box 1 dzień  niezdefiniowany 

ts 1 rok creativecdń.com, RTB House 

u 1 rok creativecdń.com, RTB House 

ylcheck 1 dzień  

YouLead, uz ywańe do sprawdzeńia aktualńych ustawień  i 

uprawńień  do zapisywańia ciasteczek ńa potrzeby web pushy 

ylct sesja 

YouLead, uz ywańe do sprawdzeńia aktualńych ustawień  i 

uprawńień  do zapisywańia ciasteczek ńa potrzeby elemeńto w 

dyńamiczńych 

yldp 10 lat 

YouLead, uz ywańe do okres leńia włas ciwego momeńtu do 

wys wietleńia dyńamiczńej zawartos ci obsługiwańej przez YouLead. 

W szczego lńos ci popupy (z ńazwą zawartos ci) dla uz ytkowńika 
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yldyń 10 lat 

YouLead, mierzy aktywńos c  uz ytkowńika (ładowańie stroń, sesje). 

Słuz y do obliczeńia odpowiedńiego momeńtu do wys wietleńia 

dyńamiczńej zawartos ci obsługiwańej przez YouLead 

ylid 10 lat YouLead, zawiera uńikatowy ideńtyfikator uz ytkowńika 

ylsid 10 lat 

YouLead, uz ywańy do ideńtyfikacji tego samego uz ytkowńika ńa 

ro z ńych strońach (domeńach) 

ylssid 1 dzień  YouLead, zawiera uńikatowy ideńtyfikator sesji(wizyty) 

ylutm 180 dńi YouLead, zawiera ińformacje o z ro dle pochodzeńia aktualńej sesji. 

ylwp 10 lat 

YouLead, zawiera ińformacje o zgodzie ńa powiadomieńia web 

push. 

ylswp 10 lat YouLead, zawiera ińformacje o zgodzie ńa powiadomieńia web push 

 

Google Analytics 

Pliki cookies Google Ańalytics są to pliki wykorzystywańe przez spo łkę Google w celu ańalizy sposobu korzystańia ze 

strońy przez uz ytkowńika, do tworzeńia statystyk i raporto w dotyczących fuńkcjońowańia strońy. Wykorzystujemy 

Google Ańalytics, aby mo c ańalizowac  i regularńie usprawńiac  działańie strońy. Uzyskańe dańe statystyczńe moz emy 

wykorzystac , aby ulepszyc  prezeńtowańą ofertę i zaińteresowac  ńią bardziej uz ytkowńiko w. 

Szczego łowe ińformacje o zakresie i zasadach zbierańia dańych w związku z tą usługą moz ńa zńalez c  tutaj: 

https://policies.google.com/techńologies/partńer-sites?hl=pl. 

 

Google Ads 

Google Ads to ńarzędzie, kto re umoz liwia mierzeńie skuteczńos ci kampańii reklamowych realizowańych przez 

Admińistratora, pozwalając ńa ańalitykę takich dańych. Platforma Google Ads pozwala tez  ńa wys wietlańie reklam 

osobom, kto re w przeszłos ci odwiedziły strońę ńa zewńętrzńych strońach ińterńetowych. Chcemy pokazywac  reklamy, 

kto re zaińteresują uz ytkowńiko w. Ińformacje ńa temat przetwarzańia dańych przez Google w zakresie powyz szej 

usługi dostępńe są tutaj: https://policies.google.com/techńologies/ads?hl=pl 

 

Google Tag Manager 

Nasza strońa ińterńetowa korzysta z usługi Google Tag Mańager, jest to ńarzędzie do zarządzańia skryptami ńa strońie 

ińterńetowej. Ża jego pomocą moz ńa iństalowac  ńa strońie ińterńetowej ro z ńe typy skrypto w. W związku 

z wykorzystańiem ńarzędzia, Google zbiera zagregowańe dańe dotyczące uruchamiańia tych skrypto w. Szczego łowe 

ińformacje o zakresie i zasadach zbierańia dańych w związku z tą usługą moz ńa zńalez c  pod lińkiem: 

https://www.google.com/ańalytics/terms/tag-mańager/. 

 

ADFORM 

Adform to ńarzędzie marketińgowe pozwalające ńa pokazywańie reklam odpowiedńich dla uz ytkowńiko w, a takz e 

ulepsza raporty dotyczące skuteczńos ci kampańii. Szczego łowe ińformacje ńa temat przetwarzańia dańych moz ńa 

zńalez c  pod tym lińkiem: 

https://site.adform.com/privacy-ceńter/overview. 

 

FACEBOOK 

Piksele Facebooka to ńarzędzie umoz liwiające mierzeńie efektywńos ci kampańii reklamowych realizowańych przez 

Admińistratora w portalu Facebook. Narzędzie pozwala ńa ańalitykę dańych w celu optymalizacji działań  

Admińistratora takz e z wykorzystańiem ińńych ńarzędzi oferowańych przez Facebook. Dzięki temu moz emy 

wys wietlac  reklamy oparte ńa zaińteresowańiach uz ytkowńikom tej strońy, kiedy odwiedzają siec  społeczńos ciową 

Facebook lub ińńe strońy, kto re ro wńiez  korzystają z tego ńarzędzia. Szczego łowe ińformacje ńa temat przetwarzańia 

dańych przez Facebook moz ńa zńalez c  pod tym lińkiem: 

https://pl-pl.facebook.com/help/443357099140264?helpref=about_cońteńt. 

 

HOTJAR 

HotJar to ńarzędzie pozwalające ńa prowadzeńie ańaliz aktywńos ci uz ytkowńiko w ńa strońie ińterńetowej, ńp. poprzez 

ańkiety czy badańia satysfakcji oraz poprzez ańońimowe gromadzeńie ińformacji o klikńięciach ńa strońie. 

https://policies.google.com/technologies/ads?hl=pl
https://www.google.com/analytics/terms/tag-manager/
https://site.adform.com/privacy-center/overview
https://pl-pl.facebook.com/help/443357099140264?helpref=about_content
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Szczego łowe ińformacje ńa temat dańych zbierańych za pos redńictwem HotJar oraz sposobu dezaktywacji 

mońitorowańia Uz ytkowńika dostępńe są pod lińkiem:  https://www.hotjar.com/privacy. 

 

RTB House 

Narzędzia RTB House gromadzą i przechowują ińformacje o zachowańiu uz ytkowńiko w podczas przeglądańia stroń 

ińterńetowych. Dańe te są zapisywańe za pomocą pliko w cookie ńa urządzeńiu uz ytkowńika. Słuz ą ańalizie zachowańia 

uz ytkowńiko w ńa strońie, aby ńastępńie mo c wys wietlac  tym uz ytkowńikom spersońalizowańe reklamy. 

Szczego łowe ińformacje ńa temat przetwarzańia dańych moz ńa zńalez c  pod tym lińkiem: 

https://www.rtbhouse.com/privacy-ceńter/services-privacy-policy/. 

 

WP 

Piksel WP pozwala  dostosowac  do Twoich potrzeb i zaińteresowań  reklamy ńa strońach. Ińformacje o zachowańiu 

uz ytkowńiko w są zapisywańe za pomocą pliko w cookie pochodzących od podmioto w z grupy kapitałowej Wirtualńej 

Polski ńa urządzeńiu uz ytkowńika. 

Szczego łowe ińformacje ńa temat przetwarzańia dańych moz ńa zńalez c  pod tym lińkiem: 

https://ońas.wp.pl/poufńosc.html. 

 

YouLead 

Pliki te mogą byc  stosowańe w celu ańalizy prefereńcji zakupowych i dostosowywańia ńa tej podstawie działań  

marketińgowych, w tym do wys wietlańia spersońalizowańych reklam. Więcej ińformacji moz ńa zńalez c  tutaj: 

https://www.youlead.pl/wp-cońteńt/uploads/2020/10/polityka-prywatńo%C5%9Bci-i-plik%C3%B3w-cookies.pdf. 

 

W razie potrzeby, odpowiemy ńa wszelkie Twoje pytańia związańe z Polityką cookies. Końtakt z Admińistratorem moz e 

ńastąpic : 

▪ listownie na adres: ul. Sienkiewicza 81, 34-300 Żywiec, 

▪ drogą elektrońiczńą ńa adres e-mail: iod.pk@eurofirany.com.pl. 

 

 

https://www.hotjar.com/privacy
https://www.rtbhouse.com/privacy-center/services-privacy-policy/
https://onas.wp.pl/poufnosc.html
https://www.youlead.pl/wp-content/uploads/2020/10/polityka-prywatności-i-plików-cookies.pdf
mailto:iod.pk@eurofirany.com.pl

